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CHANTARELLE SPECIAL
AESTHETICS maska z kwasem
glikolowym i mlekowym 25% pH
3.4
Cena 171,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0850

Kod producenta CP0850

Producent Chantarelle

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla firm z wpisanym PKD do działalności
gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

SPECIAL AESTHETICS
MASKA Z KWASEM GLIKOLOWYM I MLEKOWYM 25% pH 3.4
odmładzająca, przeciwzmarszczkowa
100ml
Glycolic & Lactic Acid Mask 25% pH 3.4

 

Maska z kwasem glikolowym i mlekowym 25% pH 3.4, odmładzająca o działaniu eksfoliującym i keratolitycznym, łagodząca.
Szczególnie polecana dla skóry wrażliwej na peelingi chemiczne. Usuwa martwe komórki naskórka i zanieczyszczenia.
Stymuluje odnowę komórkową, syntezę włókien elastycznych i nawilżenie. Redukuje warstwę rogową, normalizujący procesy
keratynizacji. Wygładza zmarszczki, redukuje blizny i przebarwienia. Reguluje pracę gruczołów łojowych, wyrównuje koloryt.
Maska doskonała jako peeling przed zabiegami odmładzania skóry. Składniki aktywne: kwas mlekowy 12,6% i kwas glikolowy
12,4% oraz łagodzący i oczyszczający kaolin i regenerujące masło Shea.

 

Kwas glikolowy (AHA) - stymuluje pracę żywych komórek naskórka, pobudza fibroplasty oraz syntezę kolagenu i elastyny.
Normalizuje procesy keratynizacji naskórka i udrażnia ujścia mieszków włosowych, zapobiegając w ten sposób powstawania
pierwszych niezapalnych objawów trądziku. Kwas glikolowy ma też inne, bardzo szerokie zastosowanie: niweluje zmarszczki,
przebarwienia, blizny, zaburzenia rogowacenia, uelastycznia i ujędrnia skórę, wyrównuje jej koloryt.

 

Kwas mlekowy (AHA) - o stężeniu powyżej 5% usuwa martwe komórki naskórka oraz uruchamia mechanizmy odnowy oraz
regeneracji włókien kolagenowych i elastynowych. Przy wyższych stężeniach 20-40% rozjaśnia plamy i przebarwienia, wypłyca
drobne blizny, działa także skutecznie wygładzająco na zmarszczki. Peelingi z kwasem mlekowym pozwalają odzyskać
jednolity  zdrowy koloryt skóry, zwiększyć nawilżenie naskórka, wzmocnienić, uelastycznić i ujędrnienieć skórę.
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Kaolin - to składnik kosmetyczny pochodzenia mineralnego. Jest jedną z najdelikatniejszych glinek, zawiera wiele
mikroelementów (m.in. krzem, glin, żelazo, magnez, cynk i wapń) oraz sole mineralne. Ma lekkie właściwości kryjące i
rozjaśniające.

 

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

 

Uwaga:
•    Nie stosować na skórę z objawami podrażnień i zmian zapalnych. 
•    W pielęgnacji dziennej stosować kremy z wysokim filtrem ochronnym minimum SPF 15 UVA/UVB, unikać ekspozycji
słonecznej, nie korzystać z solarium. 
•    Preparat można stosować po kuracji izotretinoinami po 3-6 miesięcy od zakończenia kuracji oraz po 12 miesiącach po
zabiegach chirurgicznych – konieczna konsultacja dermatologa.  
•    NIE STOSOWAĆ NA SKÓRĘ WOKÓŁ OCZU. Nie dopuszczać do kontaktu z błonami śluzowymi.  
•    W razie kontaktu preparatu z oczami obficie przepłukać wodą.
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